
学 　年 研修部門
時 限 １時限 ２ ３ ４ 備　考 １時限 ２ ３ ４ 備　考
時 間 8:50～10:20 10:30～12:00 13:00～14:30 14:50～16:20 8:50～10:20 10:30～12:00 13:00～14:30 14:50～16:20
1 木
2 金
3 土
4 日
5 月
6 火
7 水
8 木
9 金
10 土
11 日
12 月 杉原（東京）

13 火 杉原（東京）

14 水 杉原（東京）

15 木
16 金
17 土
18 日
19 月
20 火
21 水
22 木
23 金
24 土
25 日
26 月
27 火
28 水 後期試験 後期試験 後期試験 後期試験

メ モ

平成３０年  ２ 月 課業計画 （林業科）　　　　　　　　　　　島根県立農林大学校　

1　年　生 ２　年　生

森林資源活用Ⅰ　冨川

就職ガイダンス　　ウェルシティー出雲

江の川下流流域視察（邑智森組・山興緑化）

就職セミナー（本校）

専　攻　実　習　　　　　専攻Ｓ

森林機能　　藤原 専攻実習　　専攻Ｓ
専攻実習　　専攻Ｓ

育林技術Ⅱ　　藤原 木材流通・販売　　　藤原

森林計画Ⅰ　　　　西

/ 運営会議 13:30～（本校）
/ 所内会議 9:00～（研修室2）

休業日（入学試験：一般後期） 休業日（入学試験：一般後期）

森林マネージメントⅠ　藤原

育苗技術（挿し穂実習、宍道緑化センター）

専攻実習　　専攻Ｓ
専攻実習　　専攻Ｓ

専攻実習　　専攻Ｓ

冬季休業
1/27～2/8

自

由

登

校

冬季休業
1/27～2/11

日未定 確定申告実践研修会（給付金受給者） 13:30～本


